จ้างเหมางบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบ 
เศรษฐกิจ ปึงบประมาณ ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๒๓๕๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลด้คอนกรีตเติม นำกลับมาใช้ 
ใหม่ (IN PLANT) จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ขนะการเสนอราคา ได้แก่ กิจการค้าร่วม CKC ๒๐๒๕ ซี่งเปีนผู้
เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเปึนเงินนั้งสิ้น ๑๔,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น  ๆ ท้ังปวง ซี่งตํ่ากว่าเงิน 
งบประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเปีนอัตราร้อยละ ๐.๐๗

จีงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน และกรมทางหลวง จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญาให้ทราบต่อไป กรณีได้ 
รับเงินประจำงวดไม'ครบตามวงเงินที่ตกลงรับราคาไว้ จะลดรายการ ลดจำนวน หรือลดเนื้องานตามความ